
Město Černošice 

Karlštejnská 259 

252 28 Černoš ice 

Věc: Rekonstrukce ulice Moravská , Táborská, Boženy Němcové, Mánesova, Pod Ptáčnicí, 
Jiráskova a Pardubická v Černošicích 

- cenová nabídka na zpracování proj ektové dokumentace ke stavebnímu řízení a zajištění 
potřebných přípravných prací, včetně výkazu výměr a rozpočtu 

Na základě vaší poptávky vám zasíláme naší cenovou nabídku na zpracování projektových dokumentací 
v úrovni dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP) pro rekonstrukci někter)rch komunikací v 
Černošicích. 

Cenová nabídka byla zpracována na základě místního šetření a dohod o rozsahu rekonstrukce 
komunikace. 

Jedná se o následujíc-í komunikace: 

-Moravská v úseku Mok:ropeská - Jabl oňová 

-Táborská v úseku Vráž.ská - Chebská 

-Boženy Němcové v úseku Nerudova - Havlíčkova 

-Mánesova v úseku Smetanova -Havlíčkova 

-Pod Ptáčníci v úseku od ulice Mokropeské na konec chodník-u 

- Jiráskova v úseku Tyršova -Havlíčkova 

-Pardubická v části úseku Mostecká - Plzei1ská 

Předmětem řešení bude celková rekonstrukce vozovky v uličním profilu výše uvedených komunikací v 
popsaných úsecích a rekonstrukce a doplnění vjezdů a vstupů na parcely. Šířka vozovky se bude 
pohybovat dle jednotl iv)•ch úsekú mezi 4,5 až 6,0 111. Prostory mezi vjezdy budou věnovány zeleni. 
Zřízení chodníku se v rozhodující většině komunikací neuvažuje. 

V uli ci Táborské v úseku od Vrážské (Dobřichovické) po ulici Hradeckou bude řešena pouze 
rekonstrukce krytu vozovky, parkovací stání a chodníky zůstanou beze změny. 

V ulici Táborské bude od ulice Domažli cké po Chebskou zřízen jednostranný chodník. 

Odvodnění vozovky bude řešeno odvedením dešťové vody příčným a podélným spádem k vozovky k 
jejím okrajům a zde do zasakovacích objektů. 

Požadovaný rozsah zpracování a obsah a rozsah projeh.iové dokumentace dopravní části DSP vychází z 
příslušných vyhlášek a jejich příloh. 

V rámci zpracování PD budou probíhat pravidelné konzultace s objednatelem a městským architektem. 

Součástí zpracování PD bude orientační položkový rozpočet a soupis prací. 

Vlastní PD bude zpracována na základě zajištění podkladl'1 pro zpracování PD, mezi které patří 

polohopisné a výškopisné zaměření potřebného prostoru rekonstrukce komunikace a navazujících 



křižovatek. Dále zajištění infonnací o průběhu stávajících inženýrských sítích v daném území u správců 
jednotlivých inženýrských sítí včetně jejich zapracování (zakresleni) do digitálního podkladu. 

Předkládaná nabídka na zpracování PD nepředpokládá přeložku ani ochranu žádné inženýrské sítě v 
ulici, ani na jejích koncích. Předkládaná nabídka dále nepředpokládá rekonstrukci, ani doplnění 
veřejného osvětl ení. 

Cenová nabídka Moravská 

Geodetické polohopisné a výškopisné zaměřen í 12 000,- Kč 

Informace o vedení stávajících IS 1 O 000,- Kč 

Projektová dokumentace DSP 58 000,- Kč 

Položkový rozpočet a soupis prací 12 000.- Kč 

Cenová nabídka za projektové práce ve stupni DSP 92 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daiíových předpisť1 platných v době 
11skutečnění zdanitelného plnění. 

Cenová nabídka Táborská 

Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření 18 000,- Kč 

Informace o vedení stávajících IS 10 000,- Kč 

Projektová dokmnentace DSP 184 000,- Kč 

Položkový rozpočet a soupis prací 17 000.- Kč 

Cenová nabídka za projektové práce ve stupní DSP 229 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době 
usk.-utečnění zdanitelného plnění. 

Cenová nabídka Boženv Němcové 

Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření 12 000,- Kč 

Informace o vedení stávajících IS 10 000,- Kč 

Projektová dokumentace DSP 89 000,- Kč 

Položkový rozpočet a soupis prací 12 000.- Kč 

Cenová nabídka za projektové práce ve stupni DSP 123 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnětú zdanitelného plnění. 

Cenová nabídka Mánesova 

Geodetické polohopisné a výškopisné zaměřeni 15 000,- Kč 

Informace o vedení stávaj ících IS 10 000,- Kč 

Projektová dokumentace DSP 121 000,- Kč 



Položkový rozpočet a soupis prací 15 000,- Kč 

Cenová nabídka za proj ektové práce ve stupni DSP 161 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výšj dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnění zdanjtelnébo plnění. 

Cenová nabídka Pod Ptáčnicí 
Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření 9 000,- Kč 
lnfotmace o vedeni stávajících IS 9 000,- Kč 
Projektová dokumentace DSP 47 000,- Kč 

Položkový rozpočet a soupis praci ll 000,- Kč 

Cenová nabídka za projektové práce ve stupni DSP 76 000,- Kč 
K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v 
době tlskutečněni zdanitelného plnění. 

Cenová nabídka Jiráskova a Pardubická no slevě 
Geodetické polohopisné a výškopisné zaměřeni 9 000,- Kč 
lnfonnace o vedellÍ stávaj ících IS 9 000,- Kč 
Projektová dokumentace DSP 20 000,- Kč 
Položkov)' rozpočet a soupis prací ll 000.- Kč 

Cenová nabídka za projektové práce ve stupni DS.P po slevě 49 000,- Kč 

K výše nvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle datí.ových předpisů platných v 
době uskutečnění zdanitelného plněni. 

Obecně: 

Projektová dokumentace k SP rekonstmkce jednotlivé komunikace bude předána v šesti tištěných 
vyhotoveních a digitálně. 

Případná další požadovaná vyhotoveni PD nad tento počet budou považována za vícetisky a dle 
specifikace jejich ceny fakt urována. 

Geodetické z<~měření bude předáno v jednom vyhotovení, infom1ace o stávajících inženýrských 
sitích budou součástí dokladové části PD. 

V Praze dne 7 1 O. 202 I 

PPU spol. s r .o. 


